
 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 07/09, 16/09, 

12/11, 11/13 i 2/18) i članka 28. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za 

opće dobro koje provode udruge na području Grada Pule-Pola (Službene novine Grada Pule 

br.6/16), Gradonačelnik Grada Pule – Pola dana 18. prosinca 2019. godine, donosi  

 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstava za ocjenjivanje prijava podnesenih po raspisanom Javnom 

pozivu za dodjelu financijskih sredstava udrugama i ostalim neprofitnim 

organizacijama u 2020. godini 

 

 

 

Članak 1. 

 

Imenuje se Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava podnesenih po raspisanom Javnom 

pozivu za dodjelu financijskih sredstava udrugama i ostalim neprofitnim organizacijama (u 

daljnjem tekstu: Povjerenstvo) za područja nadležnosti Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti u slijedećem sastavu:  

 

1. Danijela Lazarić Zec, predsjednica,  

2. Ines Puhar, zamjenica predsjednice 

3. Jasna Vekić, članica,  

4. Alma Tomljanović, članica  

5. Lorena Lazarić Stefanović, članica,  

6. Gordana Hosni Hrvatin, članica.  

 

 

Članak 2. 

 

 

Povjerenstva za ocjenjivanje prijava razmatraju i ocjenjuju prijave koje su ispunile formalne 

uvjete poziva sukladno kriterijima koji su propisani Pravilnikom o financiranju programa i 

projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge i ostale neprofitne organizacije na 

području Grada Pule-Pola i uputama za prijavitelje.  

Kriteriji za procjenu projekta ili programa se odnose na:  

- kvalitetu i relevantnost prijave: usklađenost s ciljevima i načelima postavljenim u pozivu, 

definiranje ciljnih skupina i krajnjih korisnika, izvedivost, očekivane rezultate i učinke,  

- procjena dosadašnjeg iskustva podnositelja prijave u provedbi istog ili sličnog programa ili 

projekta,  

- procjena proračuna programa ili projekta (realnost, učinkovitost, njegova razrađenost i 

povezanost s aktivnostima, korisnicima i rezultatima koji se očekuju, vlastiti doprinos 

podnositelja prijave, sufinanciranje od drugih donatora, dokumentiranost pojedinih stavki 

proračuna),  

- inovativnost programa ili projekta (primjena najboljih praksi u odgovarajućem području).  

 

 

 



 

 

 

Članak 3. 

 

Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava daje prijedlog za odobravanje financijskih sredstava za 

programe ili projekte.  

 

 

Članak 4. 

 

Predsjednici povjerenstva imaju pravo na naknadu za rad u iznosu od 500,00 kuna netto, a 

članovi Povjerenstva imaju pravo na naknadu u iznosu od 300,0 kuna netto.  

Predsjednici i članovi Povjerenstva koji su službenici ili namještenici Grada Pule  - Pola 

nemaju pravo na naknadu.  

 

 

Članak 5. 

 

 

Prvu sjednicu Povjerenstva saziva pročelnik nadležnog upravnog odjela Grada Pule.  

Povjerenstvo na prvoj sjednici donosi Poslovnik o radu Povjerenstva.  

 

 

Članak 6. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

KLASA:550-01/19-01/98 

URBROJ:2168/01-04-01-0438-19-9 

Pula, 18. prosinca 2019. 

 

 

 

                                                                                    GRADONAČELNIK  

                                                                                   Boris Miletić 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJA AKTA  

 

Pravni temelj za donošenje Odluke sadržan je u članku 28. Pravilnika o financiranju programa 

i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Grada Pula-Pola 

(“Službene novine” Grada Pule br. 06/16) i članku 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene 

novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13 i 2/18). 

 

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA  

 

Člankom 28. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje 

provode udruge i ostale neprofitne organizacije na području Grada Pula-Pola (u daljnjem 

tekstu. Pravilnik) određeno je da je Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava nezavisno stručno 

procjenjivačko tijelo kojega mogu sačinjavati predstavnici Grada, znanstvenih i stručnih 

institucija, nezavisni stručnjaci za područja obuhvaćena prioritetnim područjima Javnog 

poziva za financiranje programa i projekta od interesa za opće dobro koje provode udruge na 

području Grada Pule-Pola kao i predstavnici organizacija civilnog društva. 

Povjerenstvo ima tri člana, a članovima Povjerenstva imenuju se i zamjenski članovi. 

Prijedlogom Odluke predlaže se imenovanje predsjednika i članova Povjerenstva po 

područjima utvrđenim člankom 5. Pravilnika. 

  

III PRIJEDLOG AKTA 

 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

 

IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

 

Za realizaciju ove Odluke sredstva su osigurana u Proračunu Grada Pule za 2020. godinu u 

razdjelu 04 Upravnog odjela za društvene djelatnosti. 

 

 

  

 

 

       P.O. GRADONAČELNIKA 

         Elvira Krizmanić Marjanović, dipl.iur. 
 


